מלאכותית בינה בכלי סטודנטים עושים בה השימוש מידת את לבחון במטרה
על כי סבורים הם שבה והמידה בעיניהם, זו טכנולוגיה של חשיבותה יוצרת,
שאלון הופץ האקדמיים, מהלימודים כחלק Gen AI אוריינות לפתח האקדמיה
ייעודי לסטודנטים וסטודנטיות באוניברסיטת תל אביב. השאלון הופץ לקראת סוף
סמסטר ב’ תשפ”ד )2024( לכלל הסטודנטים והסטודנטיות באוניברסיטה והשיבו

עליו 1,667 סטודנטים, אשר אלו הם מאפייניהם:

y56% נשים ו-44% גברים

y)12 .גיל ממוצע 32 שנים )ס.ת

y 53% מהם לומדים לתואר ראשון, 30% לתואר שני, 14% לתואר שלישי, השאר
– במסלולי לימוד אחרים